[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
17 октября   2013 года

        № 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ МАНДАТНОЙ КОМИССИИ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
                                                                                                                       Принято Новошахтинской

 городской Думой

                    17 октября 2013 года
Рассмотрев письменное заявление о выходе из состава мандатной комиссии депутата Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 12  Муллина Александра Ивановича, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Вывести из состава мандатной комиссии городской Думы депутата Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 12  Муллина Александра Ивановича.

2. Включить в состав комиссии депутата Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «Единая Россия» Кольцова Александра Александровича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Новошахтинской

городской Думы

В.А. Солнцев
Дата подписания

Председателем
городской Думы
17 октября 2013 года